Sportschitzenkreis 11 Bruchsal
KREISMEISTERSCHAFT 2023

BogenschieRen WA Halle

26. und 27. November 2022 in Unterdwisheim

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiler C

1. SSV Unterdwisheim

BD 6A
TA
6B

Herzog, Johann
Pecquet, Etienne
Knoch, Vincent

Mannschaftsergebnis : Blank Schiler C

1. SV Echo Wiesental 111

BD 1B
1A
2A

Back, Pius

Zimprich, Zacharias

Back, Titus

Mannschaftsergebnis : Recurve Mannschaft

1. TV Oberhausen

2. SSV Unterdwisheim |

3. SV Echo Wiesental |

4, SSV Unterowisheim 11

5. KKS Kirrlach

6. SV Echo Wiesental 11
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BD 8D
1A
6D

BD 6B
4B
6C

BD 4C
1D
8B

BD 7B
7C
S5A

BD 2A
2B
TA

BD 8C
8A
7D

DR = Deutscher Rekord

Kapelakis, Silke
Metz, Norbert
Konrad, Katharina

Riffel, Josefine
BOR, Fabian
Kélbach, Lina

Braun, Joshua
Réther, Daniel
Hurst, Anna Maria

Ries, Sinja
BoR, Alina
Trautwein, Samuel

Srienz, Gerhard
Unser, Andreas
Ehrlich, Elisa

Kdnig, Tanja
Uppenthal, Beate
Hurst, Christa

222
217
202

222
216
191

499
476
473

533
459
401

497
467
412

502
432
396

447
446
416

430
392
369

641

629

1448

1393

1376

1330

1309

1191
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Sportschitzenkreis 11 Bruchsal
KREISMEISTERSCHAFT 2023

BogenschieRen WA Halle

26. und 27. November 2022 in Unterdwisheim

Mannschaftsergebnis :

1. SV Echo Wiesental

Mannschaftsergebnis :

1. SV Echo Wiesental |

2. SV Weingarten |

3. SV Echo Wiesental 111

4. SV Weingarten Il

Mannschaftsergebnis :

1. SV Weingarten

Mannschaftsergebnis :

1. SSV Unteréwisheim

Mannschaftsergebnis :

1. SSV Unterdéwisheim
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Compound Mannschaft

BD 3C
3B
3A

Armbrust, Hans
Uppenthal, Andreas
Raidt, Tobias

Blankbogen Mannschaft

BD 6A
6C
9C

BD 9B
8D
9D

BD 9A
5C
7C

BD T7A
S5A
6B

Recurve Senioren Mannschaft

BD 9C
8C
9B

Recurve Schiuler Mannschaft

BD 4D
4C
4B

Russillo, Gianni
Gyaraki, Ferenc
Misch, Willi

Rissel, Manfred
Weida, Ralf
Bohlau, Peter

Maller, Volker
Zutavern, Karin
Kligl, Julian

Vollmer, Daniel
Vollmer, Johanna
Herrmann, Christian

Hill, Wolfgang
Lieber, Marius
Mauller, Martin

Hahnle, Jakob
Herzog, Jakob
Mack, Oskar

Langbogen Mannschaft

BD 1C
1D
1B

DR = Deutscher Rekord

Meier, Olaf
Meier, Silke
Ebert, Steffen

567
550
509

452
435
422

470
410
408

426
390
349

334
321
260

486
420
408

428
387
328

372
233
224

1626

1309

1288

1165

915

1314

1143

829

Seite: 2



Sportschitzenkreis 11 Bruchsal
KREISMEISTERSCHAFT 2023
BogenschieRen WA Halle

26. und 27. November 2022 in Unteréwisheim

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiler B Mannschaft

1. SSV Unteréwisheim BD 2C  Sadewasser, Max 426 1114
1B Butterer, Leander 383
2A  Hufeld, Christian 305
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