## Sportschützenkreis 11 Bruchsal

## **KREISMEISTERSCHAFT 2023**

Bogenschießen WA Halle

26. und 27. November 2022 in Unteröwisheim

# Mannschaftsergebnis: Recurve Schüler C

1. SSV Unteröwisheim	BD	6A 7A 6B	Herzog, Johann Pecquet, Etienne Knoch, Vincent	222 217 202	641			
Mannschaftsergebnis: Blank Schüler C								
1. SV Echo Wiesental III	BD	1B 1A 2A	Back, Pius Zimprich, Zacharias Back, Titus	222 216 191	629			
Mannschaftsergebnis: Recurve Mannschaft								
1. TV Oberhausen	BD	8D 1A 6D	Kapelakis, Silke Metz, Norbert Konrad, Katharina	499 476 473	1448			
2. SSV Unteröwisheim I	BD	6B 4B 6C	Riffel, Josefine Böß, Fabian Kölbach, Lina	533 459 401	1393			
3. SV Echo Wiesental I	BD	4C 1D 8B	Braun, Joshua Röther, Daniel Hurst, Anna Maria	497 467 412	1376			
4. SSV Unteröwisheim II	BD	7B 7C 5A	Ries, Sinja Böß, Alina Trautwein, Samuel	502 432 396	1330			
5. KKS Kirrlach	BD	2A 2B 7A	Srienz, Gerhard Unser, Andreas Ehrlich, Elisa	447 446 416	1309			
6. SV Echo Wiesental II	BD	8C 8A 7D	König, Tanja Uppenthal, Beate Hurst, Christa	430 392 369	1191			

Gedruckt: 13.12.2022 / 10:48:50 DR = Deutscher Rekord Seite: 1

### Sportschützenkreis 11 Bruchsal

#### **KREISMEISTERSCHAFT 2023**

Bogenschießen WA Halle

26. und 27. November 2022 in Unteröwisheim

## Mannschaftsergebnis: Compound Mannschaft

1. SV Echo Wiesental	BD	3C	Armbrust, Hans		1626
		3B	Uppenthal, Andreas	550	
		3A	Raidt, Tobias	509	
Mannschaftsergebnis:	Blankbo	gen :	Mannschaft		
1. SV Echo Wiesental I	BD	6A	Russillo, Gianni		1309
		6C 9C	Gyaraki, Ferenc Misch, Willi	435 422	
		<i>)</i> C	wiisch, willi	422	
2. SV Weingarten I	BD	9B	Rüssel, Manfred	470	1288
2. 57 Weingarten I	DD	8D	Weida, Ralf	410	1200
		9D	Böhlau, Peter	408	
3. SV Echo Wiesental III	BD	9A	Müller, Volker	426	1165
3. By Zeno Wieseniam III	22	5C	Zutavern, Karin	390	
		7C	Klügl, Julian	349	
4. SV Weingarten II	BD	7A	Vollmer, Daniel	334	915
		5A	Vollmer, Johanna	321	
		6B	Herrmann, Christian	260	
M	D	<b>C</b>	·		
Mannschaftsergebnis:	Recurve	Sen	ioren Mannschaft		
1 CV/ VV/	DD.	00	IIII Walfaana	106	1314
1. SV Weingarten	BD	9C 8C	Hill, Wolfgang Lieber, Marius	420	1314
		9B	Müller, Martin	408	
			<b>,</b>		
Mannschaftsergebnis:	Recurve	Sch	üler Mannschaft		
1. SSV Unteröwisheim	BD	4D	Hähnle, Jakob	428	1143
		4C	Herzog, Jakob	387	
		4B	Mack, Oskar	328	
Mannacha (taonachaire	Tanabaa	<b>1</b>	Managarah a 64		
Mannschaftsergebnis:	Langdog	gen N	viannschaft		
		1.0	M: 01.6	076	000
1. SSV Unteröwisheim	BD	1C	Meier, Olaf	372	829
		1D	Meier, Silke	233	

Gedruckt: 13.12.2022 / 10:48:50 DR = Deutscher Rekord Seite: 2

Ebert, Steffen

224

1B

# $Sportsch\"{u}tzenkreis~11~Bruchsal$

#### **KREISMEISTERSCHAFT 2023**

Bogenschießen WA Halle

26. und 27. November 2022 in Unteröwisheim

# Mannschaftsergebnis: Recurve Schüler B Mannschaft

1. SSV Unteröwisheim	BD	2C	Sadewasser, Max	426	1114
		1B	Butterer, Leander	383	
		2A	Hufeld, Christian	305	

Gedruckt: 13.12.2022 / 10:48:50 DR = Deutscher Rekord Seite: 3